
Uchwała Nr VII/55/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Stowarzyszenia „WIR” – 

Wiejska Inicjatywa Rozwoju 

 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz.379, 

poz.1072) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 

lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§1.1.Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Pyrzyce jako Członka 

zwyczajnego do Stowarzyszenia „WIR” – Wiejska Inicjatywa Rozwoju 

z siedzibą w Stargardzie Szczecińskim. 

 

    2.Jednocześnie deklaruje się wolę współtworzenia obszaru lokalnej grupy 

działania Stowarzyszenia „WIR” – Wiejska Inicjatywa Rozwoju oraz 

przystąpienia do prac nad lokalną strategią rozwoju, z uwzględnieniem 

okresu programowania 2014 – 2020. 

 

§2. Na przedstawiciela Gminy Pyrzyce do działania w Stowarzyszeniu „WIR” – 

Wiejska  Inicjatywa Rozwoju wyznacza się Burmistrza Pyrzyc, który na 

podstawie odrębnych upoważnień może wyznaczać inne osoby. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady  

                       

                                                                                         Paweł Chyt 

 

 

 

 
 


